അടുത്ത കാലങ്ങളിലായി നമുക്കുണ്ടായ അത്യാവശ്യമായ ഭക്ഷ്യവിഭവങ്ങൾ ഉൽപാദിപ്പിക്കുന്ന കാര്യത്തിൽ നമ്മുടെ കർഷകർ പുലർത്തിപ്പോന്ന മനോഭാവവും തിരുത്തപ്പെടേണ്ടതാണ്. അതിനു കാരണമായി പറയപ്പെടുന്ന വർദ്ധിച്ച കൃഷിചെലവ് തുടങ്ങിയ കാരണങ്ങൾക്ക് നീതി കരണം കണ്ടെത്താമെങ്കിലും അതുവേണ്ടി വന്ന ഭവിഷ്യത്തുകൾ ഏറെയാണ്. അതിനാൽ നമുക്കാവശ്യമായ വിഭവങ്ങൾ നമ്മുടെ കൃഷിയിടങ്ങളിൽത്തന്നെ ഉൽപാദിപ്പിക്കാൻ നാം ശ്രമിക്കണം. നഷ്ടപ്പെട്ടുകൊണ്ടിരിക്കുന്ന അധാനശീലം വീണ്ടെടുക്കണം. വർദ്ധിച്ചുവരുന്ന സുഖലോലുപത നിയന്ത്രിക്കണം. അധാനിച്ചു ജീവിക്കുന്നതിന്റെ മാന്യത പുതിയ തലമുറ മനസ്സിലാക്കണം.

മൗണ്ട് സെന്റ് തോമസ്
09-11-2000
ബിഷപ്പ് ജേക്കബ് മനത്തോടത്ത്
സിനഡ് സെക്രട്ടറി

PAPAL BULL ELEVATING MARIAM THRESIA

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam

“Mandatum novum do vobis, . . . sicut dilexi vos, ut et vos diligatis invicem” Jo 13, 34. Huic Domini praescripto suam vitam Venerabilis Dei Serva Maria Teresia Chiramel Mankidiyan commodavit, quae, Iesu docente exemplumque praebente, alios adamare ac potissimum pauperes, aegrotos, derelictos et humilioris ordinis homines didicit et ipsa magis operibus quam verbis efficacem egit evangelizationem filia haec Ecclesiae Syro-Malabarensis, quae a Thomae Apostoli praedicatione trahit originem, in pago quodam Puthenchira, Trichuriensis provinciae, Civitatis Keralae, die XXVI mensis Aprilis anno MDCCCLXXVI Thoma ac Thanda Chiramel Mankidiyan parentibus orta est, cui apud Baptismatis fontem Teresiam indiderunt nomen. Suam propter filialem in Christi Matrem pietatem obtinuit ut Baptismatis nomini Mariam anteferet. In familia quadam difficultatibus laborante instituta est apostolatus familiae haec futura auctrix. Teresia tertia ex quinque liberis, matre comi magistra, in pietatem ac sanctitatem adolevit iam puella omni ope Deum amare voluit, qui cardo fuit et caput eius vitae. Ut perfectate caritatis donum obtineret, quater in hebdomata ieiunabat et pluris in die rosarium Marialem edicebat nec non nocte precans vigilabat. Christo patienti se ad dicens, ipsi decem annos nata suam virginitatem sacravit. Evangelicam perfectionem persequens, vitam absconditam, precationis et paenitentiae conquisivit. Paroeciae interea templum tribus cum sociis adire solebat, quae operam dabat ut illud mundaretur et altare exornaretur. Eadem faciens quae Iesus in apostolatu pauperes iuvabat, homines derelictos invisibat eosque firmabat. Aegrotos curabat ac minime lebrosos ac vaiolis infectos vitabat, qui saepe a familiaribus opibus carentibus deserebantur.

Eorum post obitum punillos colebat. Sic effari potuit: ~ In hoc perfecta est caritas Dei nobiscum ~ Io 4, 17. Aliquid prophetici fere demonstrans, Teresia super suetas consuetudines sola indigentes familias invisibat, quod quidam, clerici etiam, reprehenderunt. Divino praesidio nisa, renovata fiducia ad Nazarethanam familiam se convertit, exemplar scilicet familiarum, quas instaurare et edificare veluti ecclesias domesticas studebat. Pro peccatoribus orabat, eorum pro conversione ieiunabat, eos invisibat atque cohortabatur ut mentem mutarent. Ipsius poenitentiae ascesisque exercitia in memoriam antiquorum monachorum eremitarumque summas asperitates revocabant. Ei in magnis coporis spiritusque aerumnis versanti complura tribuit Deus mystica dona ~ Stigmata Domini Iesu in corpore meo porto ~ Gal. 6, 17: hoc cum S. Paulo dicere potuit. Dominus a maligno eam temptari, de fide etiam et castitate, sivit. Ab anno MCMII usque ad mortem domino Iosepho Vithayathil, parochi Puthenchirano, prudenti scilicet spirituali moderatore, usa est. Eo iuvante, Congregationem Sacrae Familiae condidit, quae familiis inserviret atque prima, die XIV mensis Maii anno MCMXIV, vota perpetua nuncupavit, nomen sibi imponens Mariam Teresiam. Cum eius sociae in novam Congregationem tamquam postulantes reciperentur, ipsa prima Antistita electa est. Mater et nutrix effecit ut suum Institutum adolesceret. Humana et christiana disciplina puellas instituendo, fundamenta ad mulieres liberandas et promovendas iecit. Haud paucae fuerunt iuvenes, quae, eius simplicitate, humilitate fulgidaque sanctitate pellectate, Congregationem ingrederentur. L annos nata, santitatis fama perflua, die VIII mensis Iunii anno MCMXXVI ex hoc mundo demigravit. Miraculorum deinceps fama eam comitata est, quae complures, ipsa intercedente, devoti obtinuerunt. Anno MCMLXXXIII Eparchia Trichuriensis beatificationis canonizationisque causam incohavit. Omnibus a iure statutis perfectis rebus, Nos Ipsi, die XXVIII mensis Iunii anno MCMXCIX, decleravimus Dei Servam virtutes theologales, cardinales iisque adnexas heroum in modum exercuisse. Die XXVII mensis Ianuarii anni bismillesimi Decretum super